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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr LIV  

Sesja w dniu 23 lutego 2023  

 
Obrady rozpoczęto 23 lutego 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:53 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Władysław Zegadło otworzył LIV sesję Rady Gminy Masłów. 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło przywitał radnych, sołtysów, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, pracowników urzędu, uczestniczących gości oraz 

wszystkich oglądających transmisję.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowana na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady nie wpłynął wniosek o zmianę 

porządku obrad i przystąpił do głosowania zaproponowanego porządku. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Zenon Adam Pedrycz 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr LIII z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynął wniosek o zmianę treści protokołu z poprzedniej sesji i przystąpił do 

głosowania w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Zenon Adam Pedrycz 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił najważniejsze informacje zawarte w sprawozdaniu. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło otworzył dyskusję.  

W związku z brakiem głosów w tym punkcie, sprawozdanie uznaje się za przyjęte.  

 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Masłów 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych Irena Kundera przedstawiła szczegółową informację, 

która stanowi załącznik protokołu.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy nie zgłosiła uwag do 

przedstawionego sprawozdania.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdanie. 

W związku z brakiem uwag, sprawozdanie zostało przyjęte.  

 

7. Projekt uchwały: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
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Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poprosił o przedstawienie 

uchwały. 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki omówił szczegółowo zmiany wraz  

z autopoprawką, zaproponowane w projekcie uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy oceniła pozytywnie 

omawiany projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów przystąpił do głosowania w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LIV/564/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została podjęta. 

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 

2029 

Robert Szechnicki Skarbnik Gminy Masłów omówił zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

będące wynikiem zmian wprowadzonych w budżecie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Brak zgłoszeń w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy oceniła pozytywnie 

omawiany projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LIV/565/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2023 – 2029 została przyjęta. 
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c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki przedstawił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym temacie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie oceniła powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LIV/566/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

w latach 2023-2024 została przyjęta. 

 

d) w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci wodociągowej w drodze przy 

ul. Bukowej w miejscowości Wola Kopcowa, gm. Masłów 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński omówił 

projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LIV/567/2023 w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci 

wodociągowej w drodze przy ul. Bukowej w miejscowości Wola Kopcowa, gm. Masłów 

została podjęta. 

 

e) w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej w drodze 

przy ul. Bukowej w miejscowości Wola Kopcowa, gm. Masłów 

Temat przedstawił Dariusz Korczyński – Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki 

Przestrzennej. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LIV/568/2023 w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci kanalizacji 

sanitarnej w drodze przy ul. Bukowej w miejscowości Wola Kopcowa, gm. Masłów została 

podjęta.  

 

f) w sprawie zmiany Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy 

Masłów 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Kucmin 

omówiła szczegółowo projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie oceniła projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LIV/569/2023 w sprawie zmiany Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku 

na terenie Gminy Masłów została przyjęta. 

 

g) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych oraz opróżniania osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Kucmin 

omówiła szczegółowo projekt uchwały.  

Piotr Władysław Zegadło Przewodniczący Rady Gminy Masłów otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem głosów w tym punkcie, Przewodniczący Rady poprosił o opinie komisji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie oceniła projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LIV/570/2023 w sprawie określenia górnych stawek opat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych oraz opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych została podjęta. 

 

8. Informacje i ogłoszenia 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato zaprosił zebranych oraz wszystkich mieszkańców na 

wernisaż wystawy multimedialnej Żeromski/Wachowicz, zaplanowany na dzień 3 marca, godz. 

17:00 w Centrum Edukacji i Kultury SZKLANY DOM w Ciekotach.  

Sołtys sołectwa Mąchocice Kapitulne Mirosław Kuzka poinformował, że docierają do niego 

sygnały od mieszkańców, dotyczące powtarzających się problemów z funkcjonowaniem 

ośrodka zdrowia w Mąchocicach.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło podziękował za przekazanie 

informacji.  

Radna Małgorzata Kozubek zabrała głos informując, że Stowarzyszenie rio, którego prezes  

wywiera presje na mieszkańcach, na sołtysach – sam odebrał decyzję podatkową osobiście.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato odnosząc się do wypowiedzi pana sołtysa przedstawił 

aktualną sytuację związaną z funkcjonowaniem ośrodka zdrowia.  

Zastępca Wójta Gminy Masłów Monika Dolezińska-Włodarczyk poinformowała o możliwości 

uzyskania dodatku dla mieszkańców, którzy ogrzewają domy gazem z sieci. Realizacją tego 

zadania zajmuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, gdzie mieszkańcy uzyskają 

szczegółowe informacje o warunkach, jakie należy spełnić i mogą złożyć stosowny wniosek.  

Piotr Władysław Zegadło – Przewodniczący Rady Gminy zapytał, poprosił o doprecyzowanie, 

czy te osoby, które mają również zbiorniki propan-butan mogą skorzystać z tej formy pomocy.   

Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy odpowiedziała, że dotyczy to tylko 

użytkowników gazu z sieci.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie.  

 

9. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło podziękował za udział w LIV sesji Rady Gminy Masłów i zamknął obrady.  

 

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

/-/ Piotr Zegadło    

 

 
Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


